
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Про затвердження Стратегії розвитку Арцизької міської 
територіальної громади на 2022-2027 роки 

 
Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 16 Закону України «Про засади 
державної регіональної політики», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.11.2015 №931 «Про затвердження Порядку розроблення Державної 
стратегії регіонального розвитку України і плану заходів з її реалізації, а 
також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
зазначених Стратегії і плану заходів», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.11.2015 №932 «Про затвердження Порядку розроблення 
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також 
проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених 
регіональних стратегій і планів заходів», наказами Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 30.03.2016 №75 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
щодо формування і реалізації прогнозних та програмних документів 
соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної громади», від 
31.03.2016 №79 «Про затвердження Методики розроблення, проведення 
моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних стратегій 
розвитку та планів заходів з їх реалізації»,  розглянувши Стратегію розвитку 
Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки, з метою 
визначення пріоритетів розвитку громади, основних завдань, етапів та 
механізмів їх реалізації, забезпечення сталого економічного та соціального 
розвитку Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити Стратегію розвитку Арцизької міської територіальної 
громади на 2022-2027 роки (надалі - Стратегія), що додається. 

2. Виконавчим органам Арцизької міської ради, комунальним 
підприємствам та установам врахувати основні положення Стратегії при 
розробці та виконанні бюджету, плану соціально-економічного розвитку 
Арцизької міської територіальної громади та щорічних програм соціально-
економічного розвитку. 



3. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та 
комп’ютерного забезпечення оприлюднити Стратегію на офіційному веб-
сайті Арцизької міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Арцизької міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

                                                                                               

 
Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
21 січня  2022 року 
№1132-VІІІ 

 

 

 
 

 


